
Vatrogasna Postrojba Gračac 
Obrovačka 9 

 Gračac  
 tel. 023 773 036; fax. 023 775 012; e-mail. vatrogas@inet.hr 

 

Vatrogasna Postrojba Gračac:: Obrovačka 9, Gračac:: tel. 023 773 036:: fax. 023 775 012:: e-mail. vatrogas@inet.hr 
 

 

 
KLASA: 214-01/17-01/01 
URBROJ: 2198/31-05-17-01-6 
Gračac, 27. veljače 2017. 
 
 
Temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' br. 90/2011,83/13, 143/13, 120/16)), u skladu sa Financijskim planom VP Gračac za 2017. godinu, te 
članka 32. točka 2. Statuta VP Gračac, Upravno vijeće VP Gračac na svojoj sjednici održanoj dana 01. veljače 2017. godine donosi sljedeći: 
 
 
   PLAN NABAVE ZA 2017. GODINU 
 
 
 

Članak 1. 
 
 Nabava roba, usluga i radova u 2017. god. ostvaruje se po osiguranim sredstvima u Financijskom planu za 2017. godinu sukladno zakonskim odredbama  Zakona o 
javnoj nabavi (''Narodne novine'' br. 90/2011,83/13, 143/13, 120/16).  
 
 

Članak 2. 
 
 
 Ovim Planom nabave utvrđuje se nabava roba, usluga i radova za 2017. godinu i to: 
 
 
          
  
 

 
 



Vatrogasna Postrojba Gračac 
Obrovačka 9 

 Gračac  
 tel. 023 773 036; fax. 023 775 012; e-mail. vatrogas@inet.hr 

 

Vatrogasna Postrojba Gračac:: Obrovačka 9, Gračac:: tel. 023 773 036:: fax. 023 775 012:: e-mail. vatrogas@inet.hr 
 

  
 
   

PLAN NABAVE ZA 2017.GODINU  

1.robe 
  

        

              

        
 

      

redni predmet nabave EV broj  procijenjena vrsta postupka ugovor(UG) ili 
planirani 
početak 

trajanje 
ugovora 

broj   nabave vrijednost 
 

okvirni 
sporazum(OS) postupka   

1. euro-diesel  EBV-01   bagatelna - N   ožujak    

     2017     50.000,00 kn    0S do kraja kal.god. 1 godina 

2. 
materijal i dijelovi za 
održavanje  EBV-02   bagatelna - N   ožujak    

  postrojenja i opreme  2017     20.000,00 kn    OS do kraja kal.god. 1 godina 

                

                

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        



Vatrogasna Postrojba Gračac 
Obrovačka 9 

 Gračac  
 tel. 023 773 036; fax. 023 775 012; e-mail. vatrogas@inet.hr 

 

Vatrogasna Postrojba Gračac:: Obrovačka 9, Gračac:: tel. 023 773 036:: fax. 023 775 012:: e-mail. vatrogas@inet.hr 
 

        

        

 
 

      

        

        
2.usluge 
redni             

broj               

  predmet nabave EV broj  procijenjena vrsta postupka ugovor(UG) ili 
planirani 
početak 

trajanje 
ugovora 

    nabave vrijednost   
okvirni 

sporazum(OS) postupka   

1. usluge telefon EBV-03 25.000,00 kn bagatelna - N UG ožujak 1 godina 

    2017            

2. osiguranje vozila  EBV-04   bagatelna - N   ožujak    

     2017    20.000,00 kn    UG do kraja kal.god. 1 godina 

3. knjigovodstvene  EBV-05   bagatelna - N   siječanj   

  usluge  2017    36.000,00 kn    UG do kraja kal.god. 2.godina 

4. premija osiguranja EBV-06   otvoreni postupak   svibanj   

  uposlenika  2017  250.000,00 kn  javna nabava UG do kraja kal.god. 5. godina 

5. uredski namještaj  EBV-07   bagatelna - N   svibanj   

     2017 30.000,00 kn   OS do kraja kal.god.   

6. komunikacijska oprema  EBV-08   bagatelna - N   svibanj   

  radio stanice  2017 30.000,00 kn   OS do kraja kal.god.   

7. oprema za pp zaštitu  EBV-09   bagatelna - N   svibanj   

  osim vozila  2017 25.000,00 kn   OS do kraja kal.god.   

        

        

     
PREDSJEDNIK 

  

     

UPRAVNOG 
VIJEĆA 

  

     
VP GRAČAC 

  

        



Vatrogasna Postrojba Gračac 
Obrovačka 9 

 Gračac  
 tel. 023 773 036; fax. 023 775 012; e-mail. vatrogas@inet.hr 

 

Vatrogasna Postrojba Gračac:: Obrovačka 9, Gračac:: tel. 023 773 036:: fax. 023 775 012:: e-mail. vatrogas@inet.hr 
 

     
Igor Hak 

  

        

        

        

        

        

        

        

        

             
 
 

 


